Российская Федерация

Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от « 06 » октября 2016 года № 220
О внесении изменений в Постановление Администрации Китовского сельского поселения от 12.05.2015 года № 93 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Китовском сельском поселении Шуйского  муниципального района Ивановской области»

В целях приведения в соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Китовского сельского  поселения, администрация Китовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Китовском сельском поселении Шуйского  муниципального района Ивановской области, утвержденный постановлением от 12.05.2015 года № 93 следующие изменения:

1.1. Пункт 6 раздела 1 дополнить словами: «- Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

1.2. По тексту административного регламента заменить «Главу администрации» на «Главу Китовского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Китовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Китовского сельского поселения

А. Б. Кельман